
ATKLĀTĀ KONKURSA 

„Drukas iekārtu materiālu piegāde un uzpildīšana Rīgas Tehniskās universitātes 

vajadzībām” (3 daļas) 

ID: RTU – 2013/91 

 

Rīga, 2013.gada 5.novembrī 

 

Atbildes uz iespējamā pretendenta iesniegtajiem jautājumiem, 

 

1.jautājums 

Iepirkuma „Drukas iekārtu materiālu piegāde un uzpildīšana Rīgas Tehniskās universitātes 

vajadzībām” tehniskajā specifikācijā daži drukas iekārtu materiāli atkārtojas. Kā, piemēram, 

Q2612A ir minēts trīs reizes. Vai cenas šim materiālam jānorada trīs reizes? 

 

Atbilde 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 2.pielikumā „Tehniskā specifikācija - finanšu 

piedāvājums” ir noteikti nepieciešamie drukas iekārtu materiāli. Atsevišķi drukas iekārtu 

materiāli nolikuma 2.pielikumā atkārtojas, jo ir noteikts atsevišķs drukas iekārtu modelis. Ņemot 

vērā minēto, pretendentam ir jānorāda cena vairākas reizes, atbilstoši nolikuma 2.pielikumā 

noteiktajam. 

 

2.jautājums 

Kāda aprēķināšanas formula tiek izmantota indeksu aprēķināšanai šādās tehniskās specifikācijas 

sadaļās: 

1.daļa, Vērtība pēc indeksācijas (punkti); 

2.daļa, Vērtība pēc indeksācijas (punkti); 

3.daļa, Vērtība pēc indeksācijas (punkti). 

Miniet piemēru šim materiālam: 

 

Novērtējuma indekss 

(iekārtu skaits reiz 

vidējais iekārtu skaits 

pa pozīcijām) 

Pretendenta 

tehniskais 

piedāvājums 

1.daļa. Oriģinālā 

prece (LVL bez 

PVN, par vienību) 

1.daļa, Vērtība pēc 

indeksācijas (punkti) 

48 Q5949A Ls 35,00  

 

Atbilde 

Iepirkuma komisija norāda, ka vērtība pēc indeksācijas tiek aprēķināta reizinot cenu ar 

novērtējuma indeksu. Konkrētajā gadījumā tas būs: 48 x 35. 

 


